
PŘEHLED ASFALTOVÝCH 
PÁSŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO IZOLATÉRY



ASFALTOVÉ HYDROIZOLAČNÍ MATERIÁLY ..........................................................3

PENETRAČNÍ ASFALTOVÉ NÁTĚRY A LAKY ................................................................... 4
Asfaltový penetrační nátěr DEKPRIMER

Asfaltové penetrační laky

OXIDOVANÉ ASFALTOVÉ PÁSY ..................................................................................... 5
Lehké asfaltové pásy typu A

Lehké asfaltové pásy typu R

Asfaltové pásy typu S

POROVNÁNÍ OXIDOVANÝCH ASFALTOVÝCH PÁSŮ TYPU V60 S35................................ 6

POROVNÁNÍ OXIDOVANÝCH ASFALTOVÝCH PÁSŮ TYPU G200 S40 ............................. 7

MODIFIKOVANÉ ASFALTOVÉ PÁSY ............................................................................... 8
ELASTEK – SBS modifikované pásy (−25) – vrchní pásy s posypem

ELASTEK, GLASTEK – SBS modifikované pásy (−25) – podkladní pásy

MODIFIKOVANÉ ASFALTOVÉ PÁSY ............................................................................... 9
ELASTODEK – SBS modifikované pásy (−15) – vrchní pásy s posypem

SKLODEK, ELASTODEK – SBS modifikované pásy (−15) – podkladní pásy

POROVNÁNÍ VRCHNÍCH SBS MODIFIKOVANÝCH ASFALTOVÝCH PÁSŮ  
S BŘIDLIČNÝM POSYPEM .......................................................................................... 10

POROVNÁNÍ SBS MODIFIKOVANÝCH ASFALTOVÝCH PÁSŮ  
TYPU G200 S40 ......................................................................................................... 11

SAMOLEPICÍ MODIFIKOVANÉ PÁSY ........................................................................... 12
GLASTEK STICKER – samolepicí modifikované pásy

PARAELAST FIX – samolepicí modifikované pásy

Samolepicí pásy se sníženou výhřevností

SPECIÁLNÍ MODIFIKOVANÉ ASFALTOVÉ PÁSY ........................................................... 13
Systémové pásy pro skladby s požárními požadavky

Speciální pás pro prodloužení životnosti stávajících asfaltových krytin

SPECIÁLNÍ MODIFIKOVANÉ ASFALTOVÉ PÁSY ........................................................... 14
Vegetační pásy

Jednovrstvé systémy

SBS modifikované pásy určené jako parotěsná zábrana

Modifikované mostní pásy pro izolace betonových a ocelových konstrukcí

ASFALTOVÉ IZOLAČNÍ VÝROBKY ................................................................................ 16
PARAMO

POLYURETANOVÉ IZOLAČNÍ VÝROBKY ....................................................................... 16
VEDAG

ENKE-WERK

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PLOCHÝM STŘECHÁM ........................................................19

POLYURETANOVÁ LEPIDLA NA TEPELNÉ IZOLACE ..................................................... 20
PU lepidla INSTA-STIK

PU lepidla DEN BRAVEN

ICOPAL ...................................................................................................................... 21
Desky na ochranu staveb z recyklované pryže

Doplňky ostatní

Příslušenství, doplňky, nářadí

TOPWET .................................................................................................................... 22

NÁŘADÍ A DOPLŇKY PRO IZOLATÉRY ...............................................................25

CYKLUS OBNOVY A ÚDRŽBY STŘEŠNÍCH KONSTRUKCÍ ...................................33

DOPORUČENÉ CYKLY KONTROL VYBRANÝCH KONSTRUKCÍ ....................................... 34

ORIENTAČNÍ CYKLY ÚDRŽBY A OBNOVY VYBRANÝCH KONSTRUKCÍ .......................... 35

OBSAH



3

ASFALTOVÉ 
HYDROIZOLAČNÍ 
MATERIÁLY

Nabídka v tomto katalogu je platná pouze pro zákazníky s IČO. Slevy jsou 
počítány z ceníkové ceny. Ceny platné k 1. 1. 2024. Změna cen a tiskové 
chyby vyhrazeny. Aktuální ceny a dostupnost zboží lze ověřit na www.dek.cz 
nebo v prodejnách. Bližší informace na zákaznické lince 510 000 100.



4 5

ASFALTOVÉ HYDROIZOLAČNÍ MATERIÁLYASFALTOVÉ HYDROIZOLAČNÍ MATERIÁLY

Asfaltový pás hydroizolační  
DEKGLASS G200 S40
pás z oxidovaného asfaltu, nosná 
vložka ze skleněné tkaniny, horní 
povrch jemnozrnný minerální posyp, 
spodní povrch spalitelná PE fólie, 
ohebnost za nízkých teplot 0 °C, 
tloušťka 4 mm, 7,5 m² / role, 
položka 28R55

112,89 Kč m² 
bez DPH

136,59 Kč s DPH -58 %
původní cena 273,20 Kč bez DPH

Asfaltový pás hydroizolační  
DEKBIT V60 S35
pás z oxidovaného asfaltu, nosná 
vložka ze skleněné rohože, horní 
povrch jemnozrnný minerální 
posyp, spodní povrch spalitelná 
PE fólie, ohebnost za nízkých 
teplot 0 °C, tloušťka 3,5 mm, 
10 m² / role, položka 62R43

79,00 Kč m² 
bez DPH

95,59 Kč s DPH -60 %
původní cena 198,80 Kč bez DPH

Asfaltová lepenka  
DEK R 13
pás z oxidovaného asfaltu, nosná 
vložka ze skleněné rohože, ohebnost 
za nízkých teplot −10 °C, 
tloušťka 1,3 mm, 20 m² / role, 
položka 68R99

40,00 Kč m² 
bez DPH

48,40 Kč s DPH -51 %
původní cena 83,20 Kč bez DPH

Asfaltová lepenka  
DEK A 330
hadrová lepenka impregnovaná 
oxidovaným asfaltem, 20 m² / role, 
položka 45R49

23,80 Kč m² 
bez DPH

28,80 Kč s DPH -54 %
původní cena 52,50 Kč bez DPH

Asfaltový lak penetrační  
Penetral ALP 9 kg
k penetraci suchých a očištěných podkladů pod 
asfaltové izolační krytiny, 
spotřeba 0,3 – 0,4 kg / m², 
9 kg / bal., položka 42R42

656,99 Kč bal. 
bez DPH

794,96 Kč s DPH -35 %
původní cena 1 019,70 Kč bez DPH

Nátěr podkladní asfaltový  
DEKPRIMER 10 kg
zvyšuje přilnavost izolace k podkladu, pod 
natavitelné i samolepicí 
pásy, za studena 
zpracovatelný, bez 
obsahu rozpouštědel, 
spotřeba 0,2 – 0,3 kg / m², 
10 kg / bal., položka 
DAU7X

591,98 Kč bal. 
bez DPH

716,29 Kč s DPH -23 %
původní cena 770,00 Kč bez DPH

RADY A TIPY – RADON V PODLOŽÍ

Budou-li v přízemí nebo v suterénu místnosti, kde se zdržují osoby, je třeba při návrhu budovy zajistit měření výskytu 
radonu. Podle výsledků měření doporučujeme navrhnout ochranu proti radonu. Současně s návrhem opatření proti radonu 
by měla být řešena i hydroizolace.
Hydroizolaci je třeba navrhnout na příslušné namáhání vodou, a to vč. konstrukčních detailů. Následně se posoudí, zda 
bude zvolená hydroizolace dostačující jako ochrana proti radonu. Je třeba splnit současně hydroizolační i ochranný 
radonový požadavek. 

OXIDOVANÉ ASFALTOVÉ PÁSY MJ CC bez DPH sleva cena po slevě 
bez DPH

cena po slevě 
s DPH

Lehké asfaltové pásy typu A

45R49 DEK A 330 (20 m² / role) m² 52,50 Kč 54 % 23,80 Kč 28,80 Kč

24R94 A 330 H (30 m² / role) m² 52,00 Kč 53 % 24,20 Kč 29,28 Kč

Lehké asfaltové pásy typu R

68R99 DEK R13 (20 m² / role) m² 83,20 Kč 51 % 40,00 Kč 48,40 Kč

92R88 R 330 H (10 m² / role) m² 91,90 Kč 33 % 60,73 Kč 73,48 Kč

Asfaltové pásy typu S

62R43 DEKBIT V60 S35 (10 m² / role) m² 198,80 Kč 60 % 79,00 Kč 95,59 Kč

49R35 ASPA BIT V S35 (10 m² / role) m² 139,90 Kč 55 % 62,40 Kč 75,50 Kč

28R55 DEKGLASS G200 S40 (7,5 m² / role) m² 273,20 Kč 58 % 112,89 Kč 136,59 Kč

94R86 ASPA BIT G S40 (7,5 m² / role) m² 191,60 Kč 53 % 89,71 Kč 108,55 Kč

99R63 DEKBIT AL S40 (7,5 m² / role) m² 270,60 Kč 53 % 126,99 Kč 153,66 Kč

88R85 ASPA BIT AL+VS40 (7,5 m² / role) m² 258,00 Kč 59 % 104,00 Kč 125,84 Kč

35R62 ASPA BIT AL+VS35 (10 m² / role) m² 216,40 Kč 54 % 98,51 Kč 119,19 Kč

PENETRAČNÍ ASFALTOVÉ NÁTĚRY A LAKY MJ CC bez DPH sleva cena po slevě 
bez DPH

cena 
po slevě 
s DPH

Asfaltový penetrační nátěr DEKPRIMER

DAU7X DEKPRIMER (10 kg / bal.) bal. 770,00 Kč 23 % 591,98 Kč 716,29 Kč

49NN2 DEKPRIMER (22 kg / bal.) bal. 1 856,80 Kč 32 % 1 250,93 Kč 1 513,62 Kč

Asfaltové penetrační laky

44R44 PENETRAL ALP (3,5 kg / bal.) bal. 656,95 Kč 24 % 495,93 Kč 600,08 Kč

42R42 PENETRAL ALP (9 kg / bal.) bal. 1 019,70 Kč 35 % 656,99 Kč 794,96 Kč

39S38 PENETRAL ALP (20 kg / bal.) bal. 2 420,00 Kč 43 % 1 377,95 Kč 1 667,32 Kč

56S65 PENETRAL ALP (160 kg / bal.) bal. 15 008,00 Kč 24 % 11 328,04 Kč 13 706,93 Kč

29S93 PENETRAL ALP M (9 kg / bal.) bal. 1 124,10 Kč 24 % 848,70 Kč 1 026,92 Kč

XP769 Asfaltový lak penetrační ALP DEK (9 kg / bal.) bal. 653,74 Kč 23 % 498,61 Kč 603,32 Kč

Asfaltový pás hydroizolační  
DEKBIT V60 S35
pás z oxidovaného asfaltu, nosná 
vložka ze skleněné rohože, horní 
povrch jemnozrnný minerální 
posyp, spodní povrch spalitelná 
PE fólie, ohebnost za nízkých 
teplot 0 °C, tloušťka 3,5 mm, 
10 m² / role, položka 62R43

79,00 Kč m² 
bez DPH

95,59 Kč s DPH -60 %
původní cena 198,80 Kč bez DPH

Asfaltový pás hydroizolační  
DEKGLASS G200 S40
pás z oxidovaného asfaltu, nosná 
vložka ze skleněné tkaniny, horní 
povrch jemnozrnný minerální posyp, 
spodní povrch spalitelná PE fólie, 
ohebnost za nízkých teplot 0 °C, 
tloušťka 4 mm, 7,5 m² / role, 
položka 28R55

112,89 Kč m² 
bez DPH

136,59 Kč s DPH -58 %
původní cena 273,20 Kč bez DPH

https://www.dek.cz/produkty/vypis/2016
https://www.dek.cz/produkty/vypis/964-penetrace
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010102096#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010101697#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010101095#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010101045#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/2210101780#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/2230101079#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010101697#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010102096#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091


76

DEKGLASS G200 S40
značkový oxidovaný asfaltový pás

DEKBIT V60 S35
značkový oxidovaný asfaltový pás

POROVNÁNÍ OXIDOVANÝCH 
ASFALTOVÝCH PÁSŮ TYPU V60 S35

POROVNÁNÍ OXIDOVANÝCH 
ASFALTOVÝCH PÁSŮ TYPU G200 S40

POROVNÁNÍ OXIDOVANÝCH ASFALTOVÝCH PÁSŮ TYPU V60 S35 POROVNÁNÍ OXIDOVANÝCH ASFALTOVÝCH PÁSŮ TYPU G200 S40

DEKGLASS G200 S40 EURO-BIT G200 S40 PARABIT G S40 ASPA BIT G S40

položka 28R55 99K62 94K85 94R86

tloušťka podle EN 1849–1  
má vliv na životnost, 
technologii provádění, 
trvanlivost, spolehlivost 
a mechanickou odolnost 

        
4,0 (± 0,2) mm

        
4,0 (± 0,2) mm

        
4,0 (± 0,2) mm

        
4,0 (± 0,3) mm

ohebnost za nízkých teplot 
podle EN 1109 
ovlivňuje zpracovatelnost 
pásu při nízkých teplotách

        
0 °C

        
0 °C

        
0 °C

        
0 °C

odolnost proti stékání 
za vyšších teplot podle 
EN 1110 
ovlivňuje zpracovatelnost 
pásu při vyšších teplotách 
a stabilitu pásu zejména 
na šikmých a svislých 
plochách

        
70 °C

        
70 °C

        
70 °C

        
70 °C

množství asfaltové hmoty 
významným způsobem 
ovlivňuje zpracovatelnost 
pásu, má vliv na užitné 
vlastnosti a životnost

                                   

rychlost zpracování                                    
úspora energie při aplikaci                                    
záruka                                    

úředně 
schváleno pro 
použití jako 
protiradonová 
izolace

ANO ANO ANO ANO

cena 112,89 Kč m² 
bez DPH 119,20 Kč m² 

bez DPH 95,20 Kč m² 

bez DPH 89,71 Kč m² 
bez DPH

DEKBIT V60 S35 EURO-BIT V60 S35 PARABIT V S35 ASPA BIT V S35

položka 62R43 29D23 56D83 49R35

tloušťka podle EN 1849–1  
má vliv na životnost, 
technologii provádění, 
trvanlivost, spolehlivost 
a mechanickou odolnost 

        
3,5 (± 0,2) mm

        
3,5 (± 0,2) mm

        
3,5 (± 0,2) mm

        
3,5 (± 0,3) mm

ohebnost za nízkých teplot 
podle EN 1109 
ovlivňuje zpracovatelnost 
pásu při nízkých teplotách

      
0 °C

      
0 °C

      
0 °C

      
0 °C

odolnost proti stékání 
za vyšších teplot podle 
EN 1110 
ovlivňuje zpracovatelnost 
pásu při vyšších teplotách 
a stabilitu pásu zejména 
na šikmých a svislých 
plochách

      
70 °C

      
70 °C

      
70 °C

      
70 °C

množství asfaltové hmoty 
významným způsobem 
ovlivňuje zpracovatelnost 
pásu, má vliv na užitné 
vlastnosti a životnost

                                   

rychlost zpracování                                    
úspora energie při aplikaci                                    
záruka                                    
cena 79,00 Kč m² 

bez DPH 74,40 Kč m² 
bez DPH 76,10 Kč m² 

bez DPH 62,40 Kč m² 
bez DPH



8 9

ASFALTOVÉ HYDROIZOLAČNÍ MATERIÁLYASFALTOVÉ HYDROIZOLAČNÍ MATERIÁLY

Asfaltový pás hydroizolační  
SKLODEK 40 STANDARD 
MINERAL
pás z SBS modifikovaného asfaltu, 
nosná vložka ze skleněné tkaniny, horní 
povrch jemnozrnný minerální posyp, 
spodní povrch spalitelná PE fólie, 
ohebnost za nízkých teplot −15 °C, 
tloušťka 4 mm, 7,5 m² / role, 
položka 49K63

121,00 Kč m² 
bez DPH

146,41 Kč s DPH -51 %
původní cena 250,10 Kč bez DPH

Asfaltový pás hydroizolační  
GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL
pás z SBS modifikovaného asfaltu, 
nosná vložka ze skleněné tkaniny, 
horní povrch jemnozrnný minerální 
posyp, spodní povrch spalitelná PE 
fólie, ohebnost za nízkých teplot 
−25 °C, tloušťka 4 mm, 7,5 m² / role, 
položka 43R82

153,19 Kč m² 
bez DPH

185,36 Kč s DPH -53 %
původní cena 326,00 Kč bez DPH

Asfaltový pás hydroizolační  
ELASTEK 45 KOMBI modrozelený
pás z SBS modifikovaného asfaltu, zvýšená 
odolnost proti vysokým teplotám, 
kombinovaná nosná vložka, horní povrch 
břidličný posyp, spodní povrch spalitelná PE 
fólie, barva modrozelená, ohebnost za nízkých 
teplot −25 °C, odolnost proti stékání při 
zvýšené teplotě 120 °C, tloušťka 4,5 mm, 
7,5 m² / role, položka D8BGP

208,80 Kč m² 
bez DPH

252,65 Kč s DPH -42 %
původní cena 360,00 Kč bez DPH

Asfaltový pás hydroizolační  
ELASTEK 40 SPECIAL DEKOR 
modrozelený
pás z SBS modifikovaného asfaltu, nosná 
vložka z polyesterové rohože vyztužené 
skleněnými vlákny, horní povrch břidličný 
posyp, spodní povrch spalitelná PE fólie, 
barva modrozelená, ohebnost za nízkých 
teplot −25 °C, tloušťka 4,5 mm, 
7,5 m² / role, položka 2JRD8

159,69 Kč m² 
bez DPH

193,22 Kč s DPH -45 %
původní cena 292,20 Kč bez DPH

RADY A TIPY – KOMBINACE OPATŘENÍ PROTI PRONIKANÍ RADONU DO INTERIÉRU

Zvláštní přístup je potřeba věnovat stavbám, které mají v kontaktní konstrukci instalované podlahové vytápění nebo mají 
pod konstrukcí vrstvy o vysoké propustnosti, např. štěrkové násypy, písky, anebo je překročen radonový index stavby nad 
stanovené limity pro jednotlivé propustnosti zemin. 
V těchto případech je nutné provést kombinaci povlakové izolace s dalším opatřením:
• instalace větracího systému podloží pod objektem v kombinaci s těsným provedením všech kontaktních konstrukcí
• provedení všech kontaktních konstrukcí s ventilační vrstvou
• nucené větrání všech místností pobytového prostoru v kontaktních podlažích

RADY A TIPY – OPATŘENÍ PROTI PRONIKÁNÍ RADONU POMOCÍ POVLAKOVÉ IZOLACE 
Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ

Opatření je navrženo na základě radonového a geologického průzkumu. Ten určuje radonový index stavby, množství radonu 
v půdě, propustnost zemin.
Asfaltové pásy mohou tvořit bariéru proti pronikání radonu v jedné nebo více vrstvách. Záleží na kombinaci výše uvedených 
zjištění. Pro tyto účely lze použít asfaltové pásy s deklarovanými parametry radonového odporu v technické dokumentaci.
Lze použít osvědčené pásy pro hydroizolaci spodní stavby GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL v jedné vrstvě.
Popřípadě se využije kombinace dvou asfaltových pásů vzájemně svařených – GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL 
a ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL. Požadovaná tloušťka či počet vrstev asfaltových pásů se stanoví výpočtem. 
Jako protiradonovou izolaci lze využít i pásy s hliníkovou vložkou, nesmí se však použít jako samostatná vrstva, vždy je 
nutno je kombinovat s dalším natavitelným asfaltovým pásem. Z hlediska technologie pokládky, těsnosti a opracovatelnosti 
detailů a životnosti jsou vhodnější pásy bez hliníkové vložky.

MODIFIKOVANÉ ASFALTOVÉ PÁSY MJ CC bez DPH sleva cena po slevě 
bez DPH

cena po slevě 
s DPH

ELASTODEK – SBS modifikované pásy (−15) – vrchní pásy s posypem

88K28 ELASTODEK 40 STANDARD DEKOR šedý 
(7,5 m² / role)

m² 311,50 Kč 57 % 131,52 Kč 159,13 Kč

S9M5U ELASTODEK 40 STANDARD DEKOR červený 
(7,5 m² / role)

m² 343,00 Kč 58 % 142,79 Kč 172,78 Kč

SKLODEK, ELASTODEK – SBS modifikované pásy (−15) – podkladní pásy

49K63 SKLODEK 40 STANDARD MINERAL 
(7,5 m² / role)

m² 250,10 Kč 51 % 121,00 Kč 146,41 Kč

39R38 ELASTODEK 40 STANDARD MINERAL 
(7,5 m² / role)

m² 339,90 Kč 62 % 128,01 Kč 154,89 Kč

MODIFIKOVANÉ ASFALTOVÉ PÁSY MJ CC bez DPH sleva cena 
po slevě 
bez DPH

cena 
po slevě 
s DPH

ELASTEK – SBS modifikované pásy (−25) – vrchní pásy s posypem

D8BGP ELASTEK 45 KOMBI modrozelený (7,5 m² / role) m² 360,00 Kč 42 % 208,80 Kč 252,65 Kč

2JRD8 ELASTEK 40 SPECIAL DEKOR modrozelený (7,5 m² / role) m² 292,20 Kč 45 % 159,69 Kč 193,22 Kč

54S23 ELASTEK 40 SPECIAL DEKOR červený (7,5 m² / role) m² 411,60 Kč 58 % 172,42 Kč 208,63 Kč

1NZYG ELASTEK 50 SPECIAL DEKOR modrozelený (5 m² / role) m² 325,30 Kč 40 % 191,99 Kč 232,31 Kč

G6R1R ELASTEK 50 SPECIAL DEKOR červený (5 m² / role) m² 358,30 Kč 43 % 201,79 Kč 244,17 Kč

ELASTEK, GLASTEK – SBS modifikované pásy (−25) – podkladní pásy

43R82 GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (7,5 m² / role) m² 326,00 Kč 53 % 153,19 Kč 185,36 Kč

55R64 ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (7,5 m² / role) m² 382,70 Kč 58 % 157,10 Kč 190,09 Kč

25R44 ELASTEK 50 SPECIAL MINERAL (7,5 m² / role) m² 529,50 Kč 63 % 192,90 Kč 233,41 Kč

https://www.dek.cz/produkty/vypis/4663
https://www.dek.cz/produkty/vypis/4663
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010301347#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010151880#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010101452#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010201540#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091


POROVNÁNÍ VRCHNÍCH SBS MODIFIKOVANÝCH ASFALTOVÝCH PÁSŮ  
S BŘIDLIČNÝM POSYPEM

POROVNÁNÍ SBS MODIFIKOVANÝCH ASFALTOVÝCH PÁSŮ  
TYPU G200 S40

1110

ELASTEK 40 SPECIAL DEKOR
značkový modifikovaný asfaltový pás

GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL
značkový modifikovaný asfaltový pás

POROVNÁNÍ SBS MODIFIKOVANÝCH ASFALTOVÝCH PÁSŮ  
TYPU G200 S40

POROVNÁNÍ VRCHNÍCH SBS MODIFIKOVANÝCH ASFALTOVÝCH PÁSŮ  
S BŘIDLIČNÝM POSYPEM

ELASTEK 45 KOMBI 
MODROZELENÝ

ELASTEK 40 SPECIAL 
DEKOR MODROZELENÝ

ELASTODEK 40 SPECIAL 
DEKOR ŠEDÝ

ELASTODEK 40 STANDARD 
DEKOR ŠEDÝ

položka D8BGP 2JRD8 KJZK3 88K28

tloušťka dle EN 1849-1
má vliv na životnost, 
technologii provádění, 
trvanlivost, 
spolehlivost 
a mechanickou 
odolnost

        
4,5 (± 0,1) mm

          
4,5 (± 0,1) mm

          
4,2 (± 0,2) mm

          
4,2 (± 0,2) mm

ohebnost za nízkých 
teplot dle EN 1109
ovlivňuje 
zpracovatelnost 
a odolnost pásu při 
nízkých teplotách

        
−25 °C

          
−25 °C

          
−25 °C

        
−15 °C

odolnost proti stékání 
při zvýšené teplotě 
dle EN 1110
ovlivňuje 
zpracovatelnost pásu 
při vyšších teplotách 
a stabilitu pásu 
zejména na šikmých 
a svislých plochách

          
120 °C

          
100 °C

          
100 °C

        
90 °C

množství asfaltové 
hmoty
významným 
způsobem ovlivňuje 
zpracovatelnost pásu, 
má vliv na užitné 
vlastnosti a životnost

                                       

rychlost zpracování
                                     

úspora energie při 
aplikaci                                          
záruka

                                         
cena

208,80 Kč m² 
bez DPH 159,69 Kč m² 

bez DPH 146,11 Kč m² 
bez DPH 131,52 Kč m² 

bez DPH

GLASTEK 40 SPECIAL 
MINERAL

SKLODEK 40 SPECIAL 
MINERAL

BITU-FLEX GG SKLODEK 40 STANDARD 
MINERAL

položka 43R82 BWG8L VCV34 49K63

tloušťka dle EN 1849-1
má vliv na životnost, 
technologii provádění, 
trvanlivost, spolehlivost 
a mechanickou odolnost

        
4,0 (± 0,2) mm

        
4,0 (± 0,2) mm

        
4,0 (± 0,2) mm

        
4,0 (± 0,2) mm

ohebnost za nízkých teplot 
podle EN 1109
ovlivňuje zpracovatelnost 
a odolnost pásu při nízkých 
teplotách

        
−25 °C

        
−25 °C

        
−15 °C

        
−15 °C

odolnost proti stékání 
při zvýšené teplotě 
dle EN 1110
ovlivňuje zpracovatelnost 
pásu při vyšších teplotách 
a stabilitu pásu zejména 
na šikmých a svislých 
plochách

        
100 °C

        
100 °C

        
90 °C

        
90 °C

množství asfaltové hmoty
významným způsobem 
ovlivňuje zpracovatelnost 
pásu, má vliv na užitné 
vlastnosti a životnost

                                   

rychlost zpracování                                    
úspora energie při aplikaci                                    
záruka                                    

úředně 
schváleno pro 
použití jako 
protiradonová 
izolace

ANO ANO ANO ANO

cena 153,19 Kč m² 
bez DPH 138,20 Kč m² 

bez DPH 123,99 Kč m² 
bez DPH 121,00 Kč m² 

bez DPH



12 13

ASFALTOVÉ HYDROIZOLAČNÍ MATERIÁLYASFALTOVÉ HYDROIZOLAČNÍ MATERIÁLY

RADY A TIPY – POŽÁRNÍ ODOLNOST STŘECH

Požární požadavky na jednotlivé konstrukce lze stanovit pouze v souvislosti se širšími znalostmi daného objektu. Proto by 
mělo být na každou stavbu zpracováno požárně bezpečnostní řešení (PBŘ). 
Součástí tohoto řešení je i klasifikace a vyjádření požadavků na jednotlivé konstrukce stavby. 
Jedním z požadavků může být odolnost střešního pláště proti působení vnějšího požáru.

RADY A TIPY – ODOLNOST STŘEŠNÍ KONSTRUKCE PROTI PŮSOBENÍ VNĚJŠÍHO POŽÁRU

Požárně nebezpečný prostor je prostor kolem hořící stavby, ve kterém je nebezpečí přenesení požáru sáláním tepla nebo 
padajícími částmi stavby, nesmí přesahovat hranici stavebního pozemku.
V požárně nebezpečném prostoru smí být umístěny pouze stavby nebo jejich části a zařízení, které odpovídají normovým 
hodnotám požární bezpečnosti, zejména pak odolnosti proti působení vnějšího požáru.

RADY A TIPY – STŘECHY S POŽADAVKY NA ODOLNOST VŮČI VNĚJŠÍMU POŽÁRU

Střechy mohou být na základě PBŘ klasifikovány s požadavkem na odolnost vůči vnějšímu požáru označeným jako 
BROOF (t1) nebo BROOF (t3).
V takovém případě je nutno provést celou skladbu tak, aby odpovídala danému požadavku a byla za tímto účelem vybavena 
příslušnými požárně technickými dokumenty.
Pro skladby klasifikované třídou BROOF (t1) jsou k dispozici systémová řešení s využitím požárního pásu ELASTEK 40 
GRAPHITE. 
Pro přísnější požadavek třídy BROOF (t3) lze využít systémových skladeb s požárním pásem ELASTEK 40 FIRESTOP.

SAMOLEPICÍ MODIFIKOVANÉ PÁSY MJ CC bez DPH sleva cena po slevě 
bez DPH

cena 
po slevě 
s DPH

GLASTEK STICKER – samolepicí modifikované pásy

DB0FD GLASTEK 40 STICKER PLUS (10 m² / role) m² 298,00 Kč 45 % 163,60 Kč 197,96 Kč

8233Y GLASTEK 30 STICKER ULTRA CH (10 m² / role) m² 266,70 Kč 46 % 143,11 Kč 173,16 Kč

3RUX3 GLASTEK 30 STICKER PLUS (10 m² / role) m² 266,70 Kč 52 % 126,71 Kč 153,32 Kč

PARAELAST FIX – samolepicí modifikované pásy

33S24 PARAELAST FIX V30 (10 m² / role) m² 329,10 Kč 33 % 217,47 Kč 263,14 Kč

89S68 PARAELAST FIX AL (10 m² / role) m² 328,60 Kč 33 % 217,17 Kč 262,78 Kč

Samolepicí pásy se sníženou výhřevností

SM80F BITU-STICK VAP (54 m² / role) m² 185,20 Kč 37 % 116,60 Kč 141,09 Kč

8LXH3 ALU-TEC FR tl. 0,45 mm (60 m² / role) m² 318,00 Kč 61 % 123,19 Kč 149,06 Kč

JN0LS ALUPLAN AL E FR KSK (54 m² / role) m² 251,00 Kč 62 % 94,00 Kč 113,74 Kč

Asfaltový pás samolepicí  
GLASTEK 30 STICKER ULTRA CH
pás z SBS modifikovaného asfaltu, 
nosná vložka ze skleněné tkaniny, horní 
povrch spalitelná PE fólie, spodní 
povrch ochranná snímatelná fólie, 
ohebnost za nízkých teplot −20 °C, 
tloušťka 3 mm, 10 m² / role, 
položka 8233Y

143,11 Kč m² 
bez DPH

173,16 Kč s DPH -46 %
původní cena 266,70 Kč bez DPH

Asfaltový pás samolepicí  
GLASTEK 30 STICKER PLUS
pás z SBS modifikovaného asfaltu, 
nosná vložka ze skleněné tkaniny, horní 
povrch jemnozrnný minerální posyp, 
spodní povrch ochranná snímatelná 
fólie, ohebnost za nízkých teplot −20 °C, 
tloušťka 3 mm, 10 m² / role, 
položka 3RUX3

126,71 Kč m² 
bez DPH

153,32 Kč s DPH -52 %
původní cena 266,70 Kč bez DPH

SPECIÁLNÍ MODIFIKOVANÉ ASFALTOVÉ PÁSY MJ CC bez DPH sleva cena po slevě 
bez DPH

cena 
po slevě 
s DPH

Systémové pásy pro skladby s požárními požadavky

KFM8T ELASTEK 40 FIRESTOP modrozelený 
(7,5 m² / role)

m² 331,60 Kč 41 % 192,79 Kč 233,28 Kč

Speciální pás pro prodloužení životnosti stávajících asfaltových krytin

Z4LRT ELASTEK 52 REKO modrozelený (7,5 m² / role) m² 412,00 Kč 51 % 201,90 Kč 244,30 Kč

Asfaltový pás hydroizolační  
ELASTEK 52 REKO modrozelený
pás z SBS modifikovaného asfaltu, sanační 
s mikroventilací, kombinovaná nosná 
vložka, horní povrch břidličný posyp, 
spodní povrch spalitelná PE fólie, barva 
modrozelená, ohebnost za nízkých teplot 
−25 °C, odolnost proti stékání při zvýšené 
teplotě 120 °C, tloušťka 5,2 mm, 
5 m² / role, položka Z4LRT

201,90 Kč m² 
bez DPH

244,30 Kč s DPH -51 %
původní cena 412,00 Kč bez DPH

Asfaltový pás hydroizolační  
ELASTEK 40 FIRESTOP 
modrozelený
pás z SBS modifikovaného asfaltu, 
obsahuje retardéry hoření, nosná vložka 
z polyesterové rohože, horní povrch 
břidličný ochranný posyp, barva 
modrozelená, ohebnost za nízkých 
teplot −25 °C, tloušťka 4,5 mm, 
7,5 m² / role, položka KFM8T

192,79 Kč m² 
bez DPH

233,28 Kč s DPH -41 %
původní cena 331,60 Kč bez DPH

RADY A TIPY – APLIKACE SAMOLEPICÍCH PÁSŮ 

Samolepicí asfaltový pás se obvykle plošně lepí na podklad. Při lepení pásu se postupně strhává ochranná fólie ze spodní 
strany pásu. Při použití samolepicího modifikovaného pásu musí být dodržena úprava podkladu a klimatické podmínky. 
Podrobné zásady pro aplikaci samolepicích pásů jsou obsaženy v publikaci STAVEBNINY DEK ASFALTOVÉ PÁSY – 
Montážní návod. 

RADY A TIPY – POKLÁDKA NA TRAPÉZOVÝ PLECH

Samolepicí pásy se na trapézové plechy kladou ve směru vln plechu a podélný spoj se provádí na horní vlně plechu. Příčný 
spoj nelze provádět samostatně nad vzduchovou mezerou mezi vlnami trapézového plechu bez dostatečného zajištění 
tuhého podkladu. Doporučujeme provedení příčného spoje za pomoci přířezu samolepicího asfaltového pásu, nebo vložení 
pásu podkladního plechu. Pomocí přířezu samolepicího asfaltového pásu či plechu v místě uvažovaného příčného spoje 
se zajistí dostatečně tuhý podklad pro jeho provedení. Spoj musí být proveden v celém rozsahu nad podkladním přířezem, 
plechem či nad navazující vlnou trapézového plechu.

https://www.dek.cz/produkty/vypis/6636
https://www.dek.cz/produkty/vypis/134
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010984750#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010410010#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010101453#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010201547#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091


14 15

ASFALTOVÉ HYDROIZOLAČNÍ MATERIÁLYASFALTOVÉ HYDROIZOLAČNÍ MATERIÁLY

SPECIÁLNÍ MODIFIKOVANÉ ASFALTOVÉ PÁSY MJ CC bez DPH sleva cena po slevě 
bez DPH

cena po slevě 
s DPH

Vegetační pásy

Y4NK0 ELASTEK 50 GARDEN DEKOR modrozelený 
(5 m² / role)

m² 372,30 Kč 41 % 219,21 Kč 265,24 Kč

23MYM BITU-FLEX EPV 5 GARDEN DESIGN modrozel. 
(5 m² / role)

m² 372,30 Kč 41 % 219,21 Kč 265,24 Kč

D85Z6 GRAVIFLEX 5,2 / GREEN ROOF šedý (5 m² / role) m² 574,00 Kč 49 % 290,27 Kč 351,23 Kč

XRR4R VEDAFLOR WS-X modrozelený (5 m² / role) m² 527,00 Kč 54 % 241,31 Kč 291,99 Kč

Jednovrstvé systémy

8Y17P EUROFLEX SOLO modrozelený (7,5 m² / role) m² 372,00 Kč 15 % 316,20 Kč 382,60 Kč

R0TVZ MONO-FLEX EPV 5 DESIGN modrozelený 
(5 m² / role)

m² 325,10 Kč 40 % 194,70 Kč 235,59 Kč

SBS modifikované pásy určené jako parotěsná zábrana

32R54 GLASTEK AL 40 MINERAL (7,5 m² / role) m² 324,80 Kč 51 % 158,40 Kč 191,67 Kč

23S52 PARAELAST AL+V S40 (7,5 m² / role) m² 343,80 Kč 52 % 162,00 Kč 196,02 Kč

R5NCV BITU-FLEX AL 4 (10 m² / role) m² 252,20 Kč 40 % 150,99 Kč 182,70 Kč

Modifikované mostní pásy pro izolace betonových a ocelových konstrukcí

W00V7 PARAPLAST AC 50 sand (7,5 m² / role) m² 510,50 Kč 66 % 173,52 Kč 209,96 Kč

WAHD0 PARAPLAST AC 50 slate (7,5 m² / role) m² 594,50 Kč 33 % 392,85 Kč 475,34 Kč

Asfaltový pás hydroizolační  
ELASTEK 50 GARDEN DEKOR 
modrozelený
pás z SBS modifikovaného asfaltu, 
obsahuje aditiva zajišťující odolnost pásu 
proti prorůstání kořenů, nosná vložka 
z polyesterové rohože, horní povrch 
břidličný posyp, barva modrozelená, 
ohebnost za nízkých teplot −25 °C, 
tloušťka 5,3 mm, 5 m² / role, položka Y4NK0

219,21 Kč m² 
bez DPH

265,24 Kč s DPH -41 %
původní cena 372,30 Kč bez DPH

Asfaltový pás hydroizolační  
BITU-FLEX EPV 5 GARDEN DESIGN 
modrozelený
pás z SBS modifikovaného asfaltu, nosná 
vložka z polyesterového rouna, horní povrch 
břidličný posyp, spodní povrch spalitelná PE 
fólie, obsahuje aditiva zajišťující odolnost pásu 
proti prorůstání kořenů, barva modrozelená, 
ohebnost za nízkých teplot −20 °C, 
tloušťka 5,2 mm, 5 m² / role, položka 23MYM

219,21 Kč m² 
bez DPH

265,24 Kč s DPH -41 %
původní cena 372,30 Kč bez DPH

Asfaltový pás hydroizolační  
GRAVIFLEX 5,2 GREEN ROOF šedý
pás z SBS modifikovaného asfaltu, nosná 
vložka z polyesterové rohože, horní 
povrch břidličný posyp, spodní povrch 
spalitelná PE fólie, obsahuje aditiva 
zajišťující odolnost pásu proti prorůstání 
kořenů, barva šedá, ohebnost za nízkých 
teplot −25 °C, tloušťka 5,2 mm, 5 m² / role, 
položka D85Z6

290,27 Kč m² 
bez DPH

351,23 Kč s DPH -49 %
původní cena 574,00 Kč bez DPH

Asfaltový pás hydroizolační  
VEDAFLOR WS-X modrozelený
pás z SBS modifikovaného asfaltu, 
nosná vložka z polyesterové 
rohože 250 g / m², horní povrch 
modrozelený břidličný posyp, odolný 
proti prorůstání kořenů, ohebnost za 
nízkých teplot až do −36 °C, 
tloušťka 5,2 mm, 5 m² / role, položka 
XRR4R

241,31 Kč m² 
bez DPH

291,99 Kč s DPH -54 %
původní cena 527,00 Kč bez DPH

Asfaltový pás hydroizolační  
EUROFLEX SOLO modrozelený
pás z SBS modifikovaného asfaltu, 
nosná vložka z polyesterové rohože 
obousměrně vyztužené skleněnými 
vlákny, horní povrch břidličný posyp, 
spodní povrch spalitelná PE fólie, 
ohebnost za nízkých teplot −25 °C, 
tloušťka 4,6 mm, 7,5 m² / role, 
položka 8Y17P

316,20 Kč m² 
bez DPH

382,60 Kč s DPH -15 %
původní cena 372,00 Kč bez DPH

Asfaltový pás hydroizolační  
BITU-FLEX AL 4
pás z SBS modifikovaného asfaltu, 
nosná vložka ze skleněné tkaniny 
a hliníkové fólie, horní povrch 
jemnozrnný minerální posyp, spodní 
povrch lehce tavitelná fólie, 
tloušťka 4 mm, ohebnost za nízkých 
teplot −15 °C, 10 m² / role, položka 
R5NCV

150,99 Kč m² 
bez DPH

182,70 Kč s DPH -40 %
původní cena 252,20 Kč bez DPH

Asfaltový pás s hliníkovou vložkou  
GLASTEK AL 40 MINERAL
pás z SBS modifikovaného asfaltu, 
nosná vložka z hliníkové fólie 
kašírované skleněnými vlákny, horní 
povrch jemnozrnný minerální posyp, 
spodní povrch spalitelná PE fólie, 
ohebnost za nízkých teplot −15 °C, 
tloušťka 4 mm, 7,5 m² / role, 
položka 32R54

158,40 Kč m² 
bez DPH

191,67 Kč s DPH -51 %
původní cena 324,80 Kč bez DPH

Asfaltový pás hydroizolační  
PARAPLAST AC 50 sand
pás z SBS modifikovaného asfaltu, 
nosná vložka z polyesterové 
rohože 180 g / m², horní povrch 
minerální jemnozrnný posyp, spodní 
povrch spalitelná PE fólie, ohebnost za 
nízkých teplot až do −15 °C, 
tloušťka 5 mm, 7,5 m² / role, položka 
W00V7

173,52 Kč m² 
bez DPH

209,96 Kč s DPH -66 %
původní cena 510,50 Kč bez DPH

https://www.dek.cz/produkty/vypis/134
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010660000#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010201687#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010851081#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010451260#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010452235#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010201066#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010301469#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010401382#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091


16 17

ASFALTOVÉ HYDROIZOLAČNÍ MATERIÁLYASFALTOVÉ HYDROIZOLAČNÍ MATERIÁLY

ASFALTOVÉ IZOLAČNÍ VÝROBKY MJ CC bez DPH sleva cena po slevě 
bez DPH

cena po slevě 
s DPH

PARAMO

85S28 GUMOASFALT SA 12 (5 kg / bal.) bal. 415,00 Kč 38 % 253,98 Kč 307,32 Kč

62S53 GUMOASFALT SA 12 (10 kg / bal.) bal. 716,00 Kč 24 % 540,01 Kč 653,41 Kč

59S84 GUMOASFALT SA 12 (30 kg / bal.) bal. 1 920,00 Kč 24 % 1 449,02 Kč 1 753,32 Kč

38S58 GUMOASFALT SA 12 (102 kg / bal.) bal. 6 364,80 Kč 24 % 4 804,15 Kč 5 813,02 Kč

65S32 GUMOASFALT SA 23 (10 kg / bal.) bal. 1 037,00 Kč 24 % 783,04 Kč 947,48 Kč

93S83 GUMOASFALT SA 23 (30 kg / bal.) bal. 2 802,00 Kč 24 % 2 114,95 Kč 2 559,09 Kč

84S23 GUMOASFALT SA 27 (7 kg + 2,3 kg / bal.) bal. 1 316,90 Kč 24 % 995,05 Kč 1 204,01 Kč

58S96 GUMOASFALT SA 27 (21 kg + 6,9 kg / bal.) bal. 3 599,10 Kč 24 % 2 717,32 Kč 3 287,96 Kč

42T95 REFLEXOL (3,8 kg / bal.) bal. 1 037,02 Kč 38 % 642,23 Kč 777,09 Kč

32S54 REFLEXOL (12 kg / bal.) bal. 2 766,00 Kč 24 % 2 088,05 Kč 2 526,54 Kč

83T46 REFLEXOL (50 kg / bal.) bal. 10 175,00 Kč 24 % 7 685,18 Kč 9 299,06 Kč

23T52 REFLEXOL (91 kg / bal.) bal. 18 200,00 Kč 24 % 13 741,00 Kč 16 626,61 Kč

64T42 LUTEX ATN (9,6 kg / bal.) bal. 1 062,72 Kč 38 % 652,83 Kč 789,92 Kč

46T89 LUTEX ATN (120 kg / bal.) bal. 10 512,00 Kč 24 % 7 943,92 Kč 9 612,14 Kč

52T34 LUTEX MOAT (9,6 kg / bal.) bal. 1 124,16 Kč 24 % 848,63 Kč 1 026,84 Kč

48T45 LUTEX MOAT (57 kg / bal.) bal. 5 346,60 Kč 24 % 4 035,61 Kč 4 883,09 Kč

89T68 KONKOR 500 (9 kg / bal.) bal. 1 210,50 Kč 24 % 913,44 Kč 1 105,27 Kč

42P39 AOSI 95 / 35 PO / 13 (13 kg / bal.) bal. 930,80 Kč 24 % 702,01 Kč 849,43 Kč

56Z32 AOSI 95 / 35 B1 (95 kg / bal.) bal. 6 270,00 Kč 24 % 4 740,75 Kč 5 736,30 Kč

58S89 AOSI 95 / 35 B2 (180 kg / bal.) bal. 11 430,00 Kč 24 % 8 639,94 Kč 10 454,32 Kč

24T94 RENOLAK ALN (9 kg / bal.) bal. 1 036,80 Kč 38 % 638,98 Kč 773,17 Kč

68T99 RENOLAK ALN (160 kg / bal.) bal. 15 152,00 Kč 24 % 11 439,76 Kč 13 842,11 Kč

92T88 RENOLAK MOAL (9 kg / bal.) bal. 1 106,10 Kč 24 % 835,22 Kč 1 010,61 Kč

Suspenze asfaltová  
Gumoasfalt SA 12 10 kg
asfaltový nátěr k údržbě asfaltových pásů, 
spotřeba 0,75 kg / m², 10 kg / bal., položka 62S53

540,01 Kč bal. 
bez DPH

653,41 Kč s DPH -24 %
původní cena 716,00 Kč bez DPH

Nátěr asfaltový  
Reflexol 3,8 kg
reflexní asfaltový lak s hliníkovým pigmentem, 
odolný povětrnostním 
podmínkám, na ochranu 
asfaltových a plechových 
krytin, spotřeba 0,3 kg / m², 
3,8 kg / bal., položka 42T95

642,23 Kč bal. 
bez DPH

777,09 Kč s DPH -38 %
původní cena 1 037,02 Kč bez DPH

Tmel asfaltový  
Lutex ATN 9,6 kg
asfaltový tmel k renovaci zestárlých nebo 
poškozených asfaltových pásů, možnost 
kombinace s nosnou vložkou, 
spotřeba 0,7 kg / m², 
9,6 kg / bal., položka 64T42

652,83 Kč bal. 
bez DPH

789,92 Kč s DPH -38 %
původní cena 1 062,72 Kč bez DPH

Lak izolační  
Renolak ALN 9 kg
je určen k obnovovacím nátěrům asfaltových 
krytin, za studena 
zpracovatelný, 
spotřeba 0,3 – 0,5 kg / m², 
9 kg / bal., položka 24T94

638,98 Kč bal. 
bez DPH

773,17 Kč s DPH -38 %
původní cena 1 036,80 Kč bez DPH

Stěrka hydroizolační  
VEDASEAL 1K 6 kg
jednosložková stěrka na bázi silanového 
polyuretanu, k ukončování povlakových 
hydroizolací u těžko opracovatelných detailů, 
používá se v kombinaci s nosnou vložkou 
z polyesterové rohože, 
spotřeba 3,5 kg / m² / 2,5 mm, barva šedá, 
6 kg / bal., položka ASTZ2

4 221,43 Kč bal. 
bez DPH

5 107,93 Kč s DPH -15 %
původní cena 4 974,00 Kč bez DPH

Startovací sada hydroizolace  
Enkopur Start Set
sada k vytvoření hydroizolace, vhodné pro malé 
plochy do 2,7 m², obsahuje tekutou 
hydroizolaci, rohož, penetraci a další 
příslušenství, 
položka 6HL1N

4 663,00 Kč bal. 
bez DPH

5 642,23 Kč s DPH -20 %
původní cena 5 829,23 Kč bez DPH

POLYURETANOVÉ IZOLAČNÍ VÝROBKY MJ CC bez DPH sleva cena po slevě 
bez DPH

cena po slevě 
s DPH

VEDAG

ASTZ2 VEDASEAL 1 K (6 kg / bal.) bal. 4 974,00 Kč 15 % 4 221,43 Kč 5 107,93 Kč

M6S1S VEDASEAL MKG penetrace – penetrační 
nátěr na kovy (1 l / bal.)

bal. 1 187,00 Kč 8 % 1 092,04 Kč 1 321,37 Kč

R60UN VEDASEAL polyesterová vložka š. 20 cm 
(12 m² / role)

m² 233,00 Kč 17 % 191,53 Kč 231,75 Kč

ENKE-WERK

6HL1N ENKOPUR Start Set bal. 5 829,23 Kč 20 % 4 663,00 Kč 5 642,23 Kč

https://www.dek.cz/produkty/vypis/966
https://www.dek.cz/produkty/detail/2220101151#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/2210101040#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/2210101675#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/2210101800#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/2210101700#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/2220101151#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/2400002892#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091


19

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K PLOCHÝM 
STŘECHÁM

Nabídka v tomto katalogu je platná pouze pro zákazníky s IČO. Slevy jsou 
počítány z ceníkové ceny. Ceny platné k 1. 1. 2024. Změna cen a tiskové 
chyby vyhrazeny. Aktuální ceny a dostupnost zboží lze ověřit na www.dek.cz 
nebo v prodejnách. Bližší informace na zákaznické lince 510 000 100.



20 21

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PLOCHÝM STŘECHÁMPŘÍSLUŠENSTVÍ K PLOCHÝM STŘECHÁM

Lepidlo střešní polyuretanové  
INSTA-STIK STD 10,4 kg
jednosložkové lepidlo na bázi polyuretanu, 
určené ke stabilizaci tepelné izolace v systému 
plochých střech, přenosná tlaková nádoba, 
nanášení pomocí 
dlouhé aplikační 
pistole s hadicí, 
10,4 kg / bal., 
položka 69P69

4 405,86 Kč bal. 
bez DPH

5 331,09 Kč s DPH -18 %
původní cena 5 373,00 Kč bez DPH

Lepidlo na polystyren  
Den Braven Thermo Kleber 
ROOF 750 ml
k lepení tepelněizolačních materiálů 
z polystyrenu, na bázi polyuretanu, 
jednosložkové, nízkoexpanzní, 
pistolové, vydatnost 12 – 14 m², barva 
žlutá, 750 ml / bal., položka 44P44

138,20 Kč ks 
bez DPH

167,23 Kč s DPH -23 %
původní cena 181,44 Kč bez DPH

Čistič k PU lepidlu  
INSTA-STIK 500 ml
čistič polyuretanových pistolí, 
rozpouští a odstraňuje nevytvrzenou 
polyuretanovou pěnu, 500 ml / bal., 
položka 99T63

142,68 Kč ks 
bez DPH

172,64 Kč s DPH -18 %
původní cena 174,00 Kč bez DPH

Pistole aplikační  
INSTA-STIK dlouhá s hadicí k tanku
dlouhá aplikační pistole určená k nanášení PU 
lepidla z tanku, s hadicí, k čištění je nutný 
adaptér, délka nástavce 1 m, položka HUCB5

1 902,40 Kč ks 
bez DPH

2 301,90 Kč s DPH -18 %
původní cena 2 320,00 Kč bez DPH

RADY A TIPY – POLYURETANOVÁ LEPIDLA PRO STABILIZACI STŘEŠNÍCH SKLADEB

Polyuretanová lepidla pro stabilizaci střešních plášťů lepením jsou dodávána v několika typech balení. Jedná se především 
o menší kartušový pistolový systém s objemem 750 ml Thermo Kleber ROOF a nebo větší tank s obsahem lepidla 10,4 kg 
INSTA-STIK STD. Zmíněné produkty jsou určeny zvláště pro lepení vybraných typů tepelných izolací k definovaným 
podkladům. Produkty mají garantovanou vydatnost a součástí technických dokumentů jsou aplikační návody a spotřeby 
materiálu pro dostatečnou stabilizaci střešních skladeb. Všechny produkty je možno doplnit aplikační sadou či pistolí. 
K dispozici jsou také příslušné čisticí přípravky.

RADY A TIPY – STABILIZACE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE LEPENÍM

Polyuretanová lepidla jsou vhodná pro stabilizaci střešních konstrukcí. Těmito lepidly je možné lepit jak tepelnou izolaci 
k podkladním vrstvám, tak i jednotlivé vrstvy tepelné izolace vzájemně mezi sebou. Pro jednotlivá lepidla platí omezující 
opatření týkající se výšky objektu, sklonu a větrové oblasti. Tyto informace musí být obsaženy v technické dokumentaci 
produktu. Pro lepené skladby střech platí, že tento způsob stabilizace lze využít jen za předpokladu vhodného, stabilního 
a dostečně soudržného a únosného podkladu.

RADY A TIPY – POUŽITÍ POLYURETANOVÝCH LEPIDEL

Jednotlivá lepidla mají vymezena pravidla a způsob použití. Lepidla je potřeba aplikovat dle montážního návodu a dodržet 
klimatické podmínky pro použití.
Pro dosažení dostatečné přídržnosti vrstev je nutno dodržet nejen technologii montáže, ale také dostatečné množství 
lepidla v ploše. Lepidla se nanáší v souvislých pruzích na podklad, a to v místě lepeného prvku. Počet a vydatnost pruhů je 
nedílnou součástí technické dokumentace výrobku a je odvozena od závislosti zatížení konstrukce sáním větru.
Počty aplikovaných pruhů na 1 m2 se na střeše liší podle oblasti, ve které lepení realizujeme. Plocha střechy se dělí 
na vnitřní část, okrajovou oblast a rohovou oblast. Pro určení těchto oblastí a konzultaci stabilizace lepením doporučujeme 
využít služeb regionálních techniků v prodejnách Stavebniny DEK.

ICOPAL MJ CC bez DPH sleva cena 
po slevě 
bez DPH

cena 
po slevě 
s DPH

Desky na ochranu staveb z recyklované pryže

24U94 VEDAG deska pro ochranu staveb tl. 6 mm (2×1 m) m² 294,00 Kč 17 % 241,67 Kč 292,42 Kč

68U99 VEDAG deska pro ochranu staveb tl. 8 mm (2×1 m) m² 350,00 Kč 9 % 318,15 Kč 384,96 Kč

92U88 VEDAG deska pro ochranu staveb tl. 10 mm (2×1 m) m² 495,00 Kč 17 % 407,68 Kč 493,30 Kč

Doplňky ostatní

22B54 VEDAG BITUVERM vyrovnávací hmota (100 l / bal.) ks 1 500,00 Kč 26 % 1 096,95 Kč 1 327,31 Kč

146MU VEDAWALK tl. 4,0 mm, š.1,08 m (8,1 m² / role) m² 693,00 Kč 5 % 656,96 Kč 794,93 Kč

Příslušenství, doplňky, nářadí

246P9 Rozbalovač rolí ks 5 986,00 Kč 15 % 5 046,20 Kč 6 105,90 Kč

492A4 Vysoušeč vody ks 7 073,00 Kč 15 % 5 962,54 Kč 7 214,67 Kč

99U63 Náhradní válec k vysoušeči vody ks 707,00 Kč 15 % 596,00 Kč 721,16 Kč

POLYURETANOVÁ LEPIDLA NA TEPELNÉ IZOLACE MJ CC bez DPH sleva cena 
po slevě 
bez DPH

cena 
po slevě 
s DPH

PU lepidla INSTA-STIK

69P69 INSTA-STIK STD tank PU lepidlo (10,4 kg / bal.) bal. 5 373,00 Kč 18 % 4 405,86 Kč 5 331,09 Kč

25R25 INSTA-STIK nanášecí hadice (k tanku 10,4 kg) ks 942,00 Kč 18 % 772,44 Kč 934,65 Kč

55R55 INSTA-STIK stříkací pistole (k nádobě 750 ml) ks 900,00 Kč 18 % 738,00 Kč 892,98 Kč

99T63 INSTA-STIK čistič k PU lepidlu (500 ml / bal.) ks 174,00 Kč 18 % 142,68 Kč 172,64 Kč

HUCB5 INSTA-STIK dlouhá aplikační pistole s hadicí ks 2 320,00 Kč 18 % 1 902,40 Kč 2 301,90 Kč

5LPMZ INSTA-STIK čisticí mezikus ks 585,00 Kč 18 % 479,70 Kč 580,44 Kč

PU lepidla DEN BRAVEN

44P44 Thermo Kleber ROOF (750 ml / bal.) ks 181,44 Kč 23 % 138,20 Kč 167,23 Kč

https://www.dek.cz/produkty/vypis/29783
https://www.dek.cz/produkty/vypis/13042
https://www.dek.cz/produkty/detail/1620144300#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/2235102162#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1620144350#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1620144390#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091


22 23

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PLOCHÝM STŘECHÁM
PŘÍSLUŠENSTVÍ K PLOCHÝM STŘECHÁM

Svislá střešní vpust TW 125 BIT S 
s bitumenovou manžetou
manžeta z SBS modifikovaného asfaltu, materiál 
polyamid PA6 (tělo), polykarbonát (koš), barva 
oranžová, DN 125, průtok 9 l / s, položka 85T26

1 521,50 Kč ks 
bez DPH

1 841,02 Kč s DPH -15 %
původní cena 1 790,00 Kč bez DPH

Nástavec pro svislou i vodorovnou 
vpust TWN v300 BIT
manžeta z SBS modifikovaného asfaltu, materiál 
polyamid PA6 (tělo), barva oranžová, bez 
ochranného koše, pro výšku tepelné 
izolace 40 – 300 mm, pro svislé i vodorovné 
vpusti DN 70, 100 a 125 s těsnicím kroužkem, 
položka 33U24

1 674,50 Kč ks 
bez DPH

2 026,15 Kč s DPH -15 %
původní cena 1 970,00 Kč bez DPH

TOPWET MJ CC bez DPH sleva cena 
po slevě 
bez DPH

cena 
po slevě 
s DPH

63T53 TW 110 BIT S, svislá střešní vpust ks 1 790,00 Kč 15 % 1 521,50 Kč 1 841,02 Kč

85T26 TW 125 BIT S, svislá střešní vpust ks 1 790,00 Kč 15 % 1 521,50 Kč 1 841,02 Kč

62T43 TWE 110 BIT S, svislá vyhřívaná střešní vpust ks 3 290,00 Kč 15 % 2 796,50 Kč 3 383,77 Kč

28T55 TWE 125 BIT S, svislá vyhřívaná střešní vpust ks 3 290,00 Kč 15 % 2 796,50 Kč 3 383,77 Kč

53T25 TW 75 BIT V, vodorovná střešní vpust ks 2 670,00 Kč 15 % 2 269,50 Kč 2 746,10 Kč

26T98 TW 110 BIT V, vodorovná střešní vpust ks 2 670,00 Kč 15 % 2 269,50 Kč 2 746,10 Kč

43T82 TWE 75 BIT V, vodorovná vyhřívaná střešní vpust ks 3 540,00 Kč 15 % 3 009,00 Kč 3 640,89 Kč

55T64 TWE 110 BIT V, vodorovná vyhřívaná střešní vpust ks 3 540,00 Kč 15 % 3 009,00 Kč 3 640,89 Kč

25T44 TW SAN 50 BIT, sanační vpust s elastobit. manžetou ks 1 940,00 Kč 15 % 1 649,00 Kč 1 995,29 Kč

98T42 TW SAN 75 BIT, sanační vpust s elastobit. manžetou ks 1 940,00 Kč 15 % 1 649,00 Kč 1 995,29 Kč

82T36 TW SAN 90 BIT, sanač. vpust s elastobit. manžetou ks 2 040,00 Kč 15 % 1 734,00 Kč 2 098,14 Kč

64T95 TW SAN 110 BIT, sanační vpust s elastobit. manžetou ks 2 140,00 Kč 15 % 1 819,00 Kč 2 200,99 Kč

44T22 TWN 220 BIT, nástavec pro svislou i vodor. vpust ks 1 790,00 Kč 15 % 1 521,50 Kč 1 841,02 Kč

36T66 TWT 75 BIT V terasová vpust vodorovná ks 1 470,00 Kč 15 % 1 249,50 Kč 1 511,90 Kč

95T39 TWT 75 BIT S terasová vpust svislá ks 1 570,00 Kč 15 % 1 334,50 Kč 1 614,75 Kč

22T56 TWB 50 BIT S, svislá balkónová vpust ks 1 110,00 Kč 15 % 943,50 Kč 1 141,64 Kč

69T29 TWB 75 BIT S, svislá balkónová vpust ks 1 110,00 Kč 15 % 943,50 Kč 1 141,64 Kč

66T59 TWB 50 BIT V, vodorovná balkónová vpust ks 1 270,00 Kč 15 % 1 079,50 Kč 1 306,20 Kč

39T38 TWB 75 BIT V, vodorovná balkónová vpust ks 1 270,00 Kč 15 % 1 079,50 Kč 1 306,20 Kč

56T65 TWC 50×100 BIT, balk. chrlič s elastobit. manžetou ks 3 510,00 Kč 15 % 2 983,50 Kč 3 610,04 Kč

29T93 TWC 75 BIT, balk. chrlič s elastobit. manžetou ks 1 740,00 Kč 15 % 1 479,00 Kč 1 789,59 Kč

59T84 TWC 110 BIT, balk. chrlič s elastobit. manžetou ks 1 940,00 Kč 15 % 1 649,00 Kč 1 995,29 Kč

38T58 TWCE 50 BIT, chrlič el. vyhř. s bitumen. manžetou ks 3 040,00 Kč 15 % 2 584,00 Kč 3 126,64 Kč

65T32 TWCE 75 BIT, chrlič el. vyhř. s bitumen. manžetou ks 3 040,00 Kč 15 % 2 584,00 Kč 3 126,64 Kč

93T83 TWCE 110 BIT, chrlič s bitumen. manžetou ks 3 340,00 Kč 15 % 2 839,00 Kč 3 435,19 Kč

84T23 TWO 50 BIT, odvětrání s napojením na bitumen ks 890,00 Kč 15 % 756,50 Kč 915,37 Kč

58T96 TWO 75 BIT, odvětrání s napojením na bitumen ks 940,00 Kč 15 % 799,00 Kč 966,79 Kč

32T54 TWPP 50 BIT, pojistný přepad s bitumen. manžetou ks 1 640,00 Kč 15 % 1 394,00 Kč 1 686,74 Kč

23U52 TWPP 75 BIT, pojistný přepad s bitumen. manžetou ks 1 770,00 Kč 15 % 1 504,50 Kč 1 820,45 Kč

83U46 TWPP 110 BIT, pojistný přepad s bitumen. manžetou ks 1 990,00 Kč 15 % 1 691,50 Kč 2 046,72 Kč

52U34 TWP 50 BIT, prostup pro kabely ks 1 040,00 Kč 15 % 884,00 Kč 1 069,64 Kč

48U45 TWP 75 BIT, prostup pro kabely ks 1 140,00 Kč 15 % 969,00 Kč 1 172,49 Kč

https://www.dek.cz/produkty/vypis/35445
https://www.dek.cz/produkty/detail/2810310040#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/2810310591#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091


25

NÁŘADÍ A DOPLŇKY 
PRO IZOLATÉRY

Nabídka v tomto katalogu je platná pouze pro zákazníky s IČO. Slevy jsou 
počítány z ceníkové ceny. Ceny platné k 1. 1. 2024. Změna cen a tiskové 
chyby vyhrazeny. Aktuální ceny a dostupnost zboží lze ověřit na www.dek.cz 
nebo v prodejnách. Bližší informace na zákaznické lince 510 000 100.



26 27

NÁŘADÍ A DOPLŇKY PRO IZOLATÉRYNÁŘADÍ A DOPLŇKY PRO IZOLATÉRY

Hořák mosazný  
Sievert 2942-02
k vysoušení, rozmrazování, předehřev 
a natavovací práce, materiál mosaz, 
výkon 26 kW, spotřeba plynu 2 000 g / h (4 bar), 
pracovní tlak 4 bar, ø 32 mm, položka 324K4

531,52 Kč ks 
bez DPH

643,14 Kč s DPH -12 %
původní cena 604,00 Kč bez DPH

Hořák mosazný  
Sievert 2943-02
k vysoušení, rozmrazování, předehřev 
a natavovací práce, materiál mosaz, 
výkon 43,5 kW, spotřeba plynu 3 350 g / h 
(4 bar), pracovní tlak 4 bar, ø 35 mm, 
položka 399A3

572,00 Kč ks 
bez DPH

692,12 Kč s DPH -12 %
původní cena 650,00 Kč bez DPH

Trubice prodlužovací  
Sievert 3509-02
pro plynové hořáky, s hákem, materiál mosaz, 
délka 180 mm, položka 622A6

582,56 Kč ks 
bez DPH

704,90 Kč s DPH -12 %
původní cena 662,00 Kč bez DPH

Rukojeť s dvojregulací  
Sievert Pro 88 3488-41
pro větší hořáky, hlavní a ekonomický ventil, 
sporo / hlavní plamen, plastová rukojeť, pracovní 
tlak 1,5 – 8 bar, připojení BSP 3 / 8ʺ LH, 
výška 90 mm, délka 205 mm, hmotnost 0,39 kg, 
položka 364K9

1 812,80 Kč ks 
bez DPH

2 193,49 Kč s DPH -12 %
původní cena 2 060,00 Kč bez DPH

Ventil regulační s pojistkou  
Sievert 3063-19
s otočnou pojistkou, spojení Shell, 
max. průtok 5 – 12 kg / h, pracovní tlak 1 – 4 bar, 
připojení BSP 3 / 8ʺ 
LH, položka 285H2

3 090,47 Kč ks 
bez DPH

3 739,47 Kč s DPH -12 %
původní cena 3 511,90 Kč bez DPH

Souprava pro svařování plamenem  
Castolin AeroFlam Piezo
pro natavovací práce (pokládání 
asfaltových pásů), vysoušení apod., 
rukojeť AeroFlam, redukční ventil 
FIX 1,5 bar, hadice, nástavec, piezo 
hořák, ø 57 mm, délka 600 mm 
(hořák), 5 m (hadice), položka 83S32

1 399,20 Kč ks 
bez DPH

1 693,03 Kč s DPH -12 %
původní cena 1 590,00 Kč bez DPH

Stojánek pro hořáky  
Sievert 7172-41
pro hořáky s dlouhými prodlužovacími 
trubicemi, položka 436A8

287,10 Kč ks 
bez DPH

347,39 Kč s DPH -12 %
původní cena 326,25 Kč bez DPH

Hořák nerezový  
Sievert 2960-01
k vysoušení, rozmrazování, předehřev 
a natavovací práce, materiál nerezová 
ocel, výkon 114 kW, spotřeba 
plynu 8 250 g / h (4 bar), pracovní 
tlak 4 bar, ø 60 mm, položka 236V4

1 003,20 Kč ks 
bez DPH

1 213,87 Kč s DPH -12 %
původní cena 1 140,00 Kč bez DPH

Hadice plynová  
Sievert 7174-31
spojení otočná / pevná hadicová koncovka, 
připojení BSP 3 / 8ʺ LH, 
ø 5 mm, délka 10 m, 
položka 332P8

1 951,84 Kč ks 
bez DPH

2 361,73 Kč s DPH -12 %
původní cena 2 218,00 Kč bez DPH

Trubice prodlužovací  
Sievert 3506-01
pro plynové hořáky, materiál mosaz, 
délka 750 mm, položka 369V3

1 046,32 Kč ks 
bez DPH

1 266,05 Kč s DPH -12 %
původní cena 1 189,00 Kč bez DPH

Váleček přítlačný na spoje 
a přesahy
ocelový válec s dlouhou rukojetí k provádění 
spojů natavitelných asfaltových pásů, 
položka 223K9

2 609,97 Kč ks 
bez DPH

3 158,06 Kč s DPH -12 %
původní cena 2 990,00 Kč bez DPH

Váleček přítlačný  
na spoje samolepicích pásů
k zajištění rovnoměrného přítlaku při provádění 
spojů samolepicích asfaltových pásů, 
popřípadě v ploše, 
položka 392R3

2 962,27 Kč ks 
bez DPH

3 584,34 Kč s DPH -13 %
původní cena 3 410,00 Kč bez DPH

https://www.dek.cz/produkty/detail/3210101080#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/3210101100#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/3210141001#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/3210161040#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/3210181040#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/3335020256#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/3210141120#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/3210101140#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/3210221035#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/3210141080#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/3225101020#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/3225101010#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091


28 29

NÁŘADÍ A DOPLŇKY PRO IZOLATÉRYNÁŘADÍ A DOPLŇKY PRO IZOLATÉRY

Benzín technický  
Roko RK 058 1 l
k odmašťování a čištění 
kovových výrobků před jejich 
natíráním, k čištění pracovních 
pomůcek a zařízení, speciální 
rozpouštědlo, položka 82B44

94,52 Kč bal. 
bez DPH

114,37 Kč s DPH -26 %
původní cena 155,53 Kč bez DPH

Posyp břidlicový  
DEK modrozelený 5 kg
originální břidlicový posyp ke značkovým 
asfaltovým pásům DEK typu DEKOR, 
k pohledové korekci 
povrchu a spojů, 
barva modrozelená, 
5 kg / bal., 
položka 89U68

244,44 Kč bal. 
bez DPH

295,78 Kč s DPH -3 %
původní cena 253,10 Kč bez DPH

Adaptér čisticí  
INSTA-STIK pro lepicí pistoli
adaptér pro připojení čističe k pistoli, umožňuje 
propláchnutí pistole k dalšímu použití, 
položka 5LPMZ

479,70 Kč ks 
bez DPH

580,44 Kč s DPH -18 %
původní cena 585,00 Kč bez DPH

Tvarovka asfaltová univerzální  
GLASTEK
systémová tvarovka z SBS modifikovaného 
asfaltu, nosná vložka ze skleněné tkaniny, horní 
povrch jemnozrnný minerální posyp, spodní 
povrch spalitelná PE fólie, 
tloušťka 4 mm, 5 ks / bal., 
položka 34U92

30,14 Kč ks 
bez DPH

36,47 Kč s DPH -32 %
původní cena 44,80 Kč bez DPH

Vysoušeč vody
porézní válec s dvojitou 
rukojetí k vysoušení 
povrchu povlakových 
hydroizolací, 
položka 492A4

5 962,54 Kč ks 
bez DPH

7 214,67 Kč s DPH -15 %
původní cena 7 073,00 Kč bez DPH

Rozbalovač rolí
ruční rozbalovač 
s dlouhou rukojetí 
a integrovanými 
válečky pro snadnější 
manipulaci s rolí, 
položka 246P9

5 046,20 Kč ks 
bez DPH

6 105,90 Kč s DPH -15 %
původní cena 5 986,00 Kč bez DPH

Rukavice Ardon Gino
manžeta gauntlet, s podšívkou, 
norma EN 388, třída 3122X, 
materiál bavlna, hovězí štípenka, 
polyester (PES), barva šedá, 
velikost 10,5, položka 9MF5J

56,16 Kč pár 
bez DPH

67,96 Kč s DPH -2 %
původní cena 57,31 Kč bez DPH

Metr svinovací  
Stanley Tylon 1-30-687
třída přesnosti II, odolnější Tylon povlak, čísla 
na středu pásky, zámek, pryžové opláštění, 
spona na opasek, 
šířka 12,7 mm, 
délka 3 m, 
položka 54A46

94,21 Kč ks 
bez DPH

114,00 Kč s DPH -12 %
původní cena 107,06 Kč bez DPH

Metr skládací dřevěný  
DEK Perfekt
oboustranná stupnice v mm, materiál dřevo, 
délka 2 m, barva bílá, položka 24A68

72,16 Kč ks 
bez DPH

87,31 Kč s DPH -12 %
původní cena 82,00 Kč bez DPH

Nůž s vysouvací čepelí  
Stanley FatMax Xtreme 0-10-789
posuvník na dvě čepele, zámek, zásobník 
na 5 čepelí, materiál kov, pogumovaná 
rukojeť, délka 180 mm, 4 ks čepelí, 
položka 525R3

287,60 Kč ks 
bez DPH

348,00 Kč s DPH -12 %
původní cena 326,82 Kč bez DPH

Lžíce kočičí jazyk Festa
na dokončovací práce ve stavebnictví (k začištění 
a úpravě omítek, štuků apod.), materiál nerezová 
ocel, gumová rukojeť, šířka 55 mm, 
délka 160 mm, 
tloušťka 1 mm, 
hmotnost 0,15 kg, 
položka 523A2

81,66 Kč ks 
bez DPH

98,81 Kč s DPH -12 %
původní cena 92,80 Kč bez DPH

Hmota vyrovnávací  
VEDAG BITUVERM 100 l
za studena mísitelná asfaltová hmota, 
k vytvoření spádu, vyspravení 
a vyrovnání podkladu při 
sanacích, 
spotřeba 13 l / 1 cm / m², barva 
černá, 100 l / bal., 
položka 22B54

1 096,95 Kč ks 
bez DPH

1 327,31 Kč s DPH -26 %
původní cena 1 500,00 Kč bez DPH

https://www.dek.cz/produkty/detail/3616059802#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010701400#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1620144395#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/1010151885#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/3225101060#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/3225101001#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/4582336102#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/3290100140#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/3290400960#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/3235201008#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/4502032818#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091
https://www.dek.cz/produkty/detail/2220101083#itm_source=katalog&itm_medium=print&itm_campaign=prirucka_pro_izolatery_MKT-19091


30 31

SYSTÉM PROMATIC (RUKOJEŤ S PIEZOZAPALOVÁNÍM)

Hořáky Rukojeť Plynová 
hadice

Regulační ventil

č. pol. popis č. pol. č. pol. popis č. pol. popis

TLJ1Y ø 50/600 mm délka hořáku 622T4 3WWS1 2 m 485A4 Shell

JVYB7 ø 60/600 mm délka hořáku 463D1 4 m 285H2 Shell s pojistkou

295V2 ø 40/250 mm délka hořáku KM0SC 10 m 289H9 pojistka Shell

569Z2 ø 19 mm cyklonový hořák 8FFJ8 15 m 622S6 pouze na 2kg 
láhve + redukce 
622S9

569Z4 ø 25 mm cyklonový hořák

C2UF1 ø 28 mm hořák smršťovací

5TSX9 ø 50 mm hořák smršťovací

SXXS3 ø 38 mm hořák smršťovací

Při použití 2kg plynové láhve je nutná redukce na čs. plynové láhve (č. pol. 622S9) a regulační ventil na 2kg láhve.

Jak sestavit soupravu pro pájení  
a natavování?
Sestavte si hořákovou soupravu na míru  
Hořák + prodlužovací trubku + rukojeť + plynovou hadici + regulační ventil. Jednotlivé 
komponenty lze obměňovat dle potřeby. 
Délka hořáku včetně rukojeti je až 1 050 mm. Vyzkoušejte i variantu s odlehčeným 
titanem.

SYSTÉM PRO 88/86

Hořáky Prodlužovací trubice Rukojeť 
(držák)

Plynová hadice Regulační 
ventil

č. pol. popis č. pol. popis č. pol. č. pol. popis č. pol. popis

324K4 32 mm 369V3 750 mm 364K9 622K8 2 m 485A4 Shell

PV1BT 34 mm 255R4 600 mm 264K4 4 m 285H2 Shell s pojistkou

399A3 35 mm 286A2 500 mm 332P8 10 m 289H9 pojistka Shell

569V9 50 mm 548P8 350 mm 386B9 15 m 622S6 pouze na 2kg 
láhve + redukce 
622S9

236V4 60 mm 622A6 180 mm

622A4 70 mm

TITAN: TITAN:

9NC22 34 mm NPM4S 100 mm

3ZJY7 50 mm UA3F4 350 mm

569Z6 60 mm 98T83 500 mm

W6UUK 70 mm 622A8 750 mm

PIEZO:

488B3 70 mm

Při použití 2kg plynové láhve je nutná redukce na čs. plynové láhve (č. pol. 622S9) a regulační ventil na 2kg láhve.



33

CYKLUS OBNOVY 
A ÚDRŽBY 
STŘEŠNÍCH 
KONSTRUKCÍ



34 35

DOPORUČENÉ CYKLY KONTROLY VYBRANÝCH STŘEŠNÍCH KONSTRUKCÍ ORIENTAČNÍ CYKLY ÚDRŽBY A OBNOVY VYBRANÝCH KONSTRUKCÍ

DOPORUČENÉ CYKLY KONTROL VYBRANÝCH KONSTRUKCÍ

Konstrukční část Stav  Cyklus kontrol (roky)

Povrch střechy bez nečistot a náletové zeleně 0,5

Vtoky průchozí, chráněné 0,5

Nátěry, nástřiky souvislé, nepoškozené 1

Hydroizolační vrstva neporušený povrch, funkční 
UV ochrana, spoje beze změn

1

Tmelené spáry pružný tmel bez trhlin, spojený 
s oběma povrchy

1

Oplechování, lemování připevněné, těsné spoje 1

Nadstřešní konstrukce soudržný a hydrofobní povrch, voda 
neproniká za hydroizolační vrstvu

1

ORIENTAČNÍ CYKLY ÚDRŽBY A OBNOVY VYBRANÝCH KONSTRUKCÍ

Konstrukční část Jak ztratí svoji funkci  Odhad cyklu obnovy 
a údržby (roky) 

Četnost za životnost 
(roky) 

Nutná opatření

Tmelené spáry trhliny v tmelu, 
odtržení
od některého 
z povrchů

2–3 10 odstranit tmel, nově 
zatmelit

Nátěry klempířských 
prvků

odlupování 3–5 4–6 očistit, nové nátěry

Klasické omítky 
nadstřešních 
konstrukcí

ztráta soudržnosti, 
opadávání, 
odlupování, 
nasákavost

10 2 nová omítka

Dlažba na podložkách 
položená na textilii

zanesení organickým 
spadem, zápach 
z tlení, náletová 
vegetace

5 4 přeložení dlažby, 
výměna nebo 
vyčištění textilie

Spárovací hmota 
u lepené dlažby

vznik trhlin 
ve spárách, vydrolení 
hmoty ze spár

4 5 provést přespárování



36 37

POZNÁMKY POZNÁMKY



38 39

OBROVSKÝ VÝBĚR
SKLADEM

Navštivte 
naše prodejny 

a vyberte si z obrovské
 nabídky sortimentu skladem

Aktuální skladovou dostupnost si můžete snadno ověřit na www.dek.cz

JEDNODUŠŠÍ, NEŽ      
BYSTE ČEKALI

Více na
www.dek.cz/ 
dekdrive

DEK Drive  
vyzvednutí zboží 
z vašeho auta
DEK Drive vyzvednutí předem 
objednaného a zaplaceného zboží 
probíhá na jedno zastavení, během 
kterého můžete vše vyřídit ze svého auta. 
Objednávku včetně zapůjčených strojů 
a nářadí vám rádi naložíme.



40

Prodejny Stavebnin DEK

PŮJČOVNA

MÍCHÁRNA OMÍTEK A BAREV

NAKLÁDKA POD STŘECHOU

ROZŠÍŘENÁ NABÍDKA  
VODA-TOPENÍ-SANITA

ROZŠÍŘENÁ NABÍDKA 
ELEKTROMATERIÁLU

KLEMPÍŘSKÁ DÍLNA

Zvolte si 
způsob nákupu

Zapůjčení  
strojů a zařízení4

Pro potřebné stroje a zařízení 
se zastavte v naší půjčovně.

Kvalitní káva 
zdarma5

Návštěvu prodejny si zpříjemněte kávou 
Dallmayr, na kterou vás zveme.

Výdej zboží6
Po kompletaci objednávky vám váš 
nákup naložíme do auta.

Zastavení  
na značeném stání1

Zastavte na libovolném čísle stání 
a zapamatujte si ho. 

Objednání
materiálu2

Zboží si můžete objednat předem nebo přímo 
v prodejně. U pokladny nám sdělte číslo svého 
stání a případně číslo objednávky.

Nákup 
v prodejně3

Využijte čas do vydání 
objednávky nákupem drobného 
zboží v prodejně. 

NÁKUP A VYZVEDNUTÍ V NAŠÍ PRODEJNĚ

Užijte si u nás
komfortní nákup

Zastavení na 
značeném stání

Po příjezdu k prodejně zastavte 
na libovolném čísle stání 
a zapamatujte si ho. 

2 Bezkontaktní 
odbavení

Odbavte se ze svého auta 
pomocí odkazu z objednávky.
Pokud jste neplatili předem, 
zaplatíte na pokladně.

3 Výdej 
zboží

Materiál i půjčené stroje vám 
dovezeme přímo k autu. 
Lehké zboží si naložíte sami, 
těžké vám naložíme my. 

4Objednávka  
předem

Vytvořte si předem objednávku 
zboží a rezervaci v půjčovně. 
Až vše připravíme, mailem vám 
pošleme výzvu k vyzvednutí.

1

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ Z VAŠEHO AUTA

BENEŠOV      
Křižíkova 1590 | Benešov

BEROUN     
Lidická 806 | Beroun

BLANSKO PRAŽSKÁ    
Pražská 1602/7 (vjezd z ulice Poříčí) | Blansko

BRNO       
Pražákova 757/52b | Brno – Horní Heršpice

BRNO 2 (VODA-TOPENÍ-SANITA)  
Pražákova 764/52a | Brno – Horní Heršpice

BŘECLAV     
Lidická 3116 | Břeclav

ČESKÁ LÍPA       
Svojsíkova stezka 3419 | Česká Lípa – Dubice

ČB HRDĚJOVICE   
Hrdějovice 395

ČB LITVÍNOVICE      
Litvínovice 219

ČESKÝ BROD CHRÁŠŤANY     
Chrášťany 19 | Český Brod

DAČICE   
Berky z Dubé 68 | Dačice

DĚČÍN   
Folknářská ul. | Děčín

FRÝDEK-MÍSTEK     
Jana Čapka 1291 | Frýdek-Místek

HAVÍŘOV  
U Skleníků 6 | Havířov – Prostřední Suchá

HLINSKO   
Luční (AB vedle haly č.p. 1534) | Hlinsko

HODONÍN        
Brněnská 4499/65 | Hodonín

HOŘOVICE  
Klostermannova ul. | Hořovice

HRADEC KRÁLOVÉ         
Kovová 1191 | Hradec Králové
CHEB   
Na Návrší 1351/27 | Cheb

CHOMUTOV   
Spořice 504 | Chomutov

CHRUDIM       
Pardubická 528 | Chrudim

JESENÍK  
Lipovská 924/96 | Jeseník

JIČÍN      
Hradecká 805 | Jičín

JIHLAVA        
Na Hranici 4966/33 | Jihlava

JINDŘICHŮV HRADEC       
Otín 193 | Jindřichův Hradec

KADAŇ   
Královský Vrch 2092 | Kadaň

KARLOVY VARY        
Tašovice 296 | Karlovy Vary – Tašovice

KARVINÁ    
Lešetínská 317/12a | Karviná – Staré Město

KLADNO        
Velké Přítočno 335

KLATOVY        
Koldinova 955 | Klatovy

KOLÍN         
Malešovská 865 | Kolín

KRNOV   
Opavská 593/61 | Krnov

LIBEREC      
Na Lukách 848 | Liberec VI – Rochlice

LOUNY   
Na Horizontu 2731| Louny

LOVOSICE  
Svatopluka Čecha 493/31 | Lovosice

MĚLNÍK     
Nad Oborou | Mělník

MIKULOV    
K Vápence 965/5 | Mikulov
MLADÁ BOLESLAV        
Průmyslová 1267 | Kosmonosy – Mladá 
Boleslav

MOHELNICE     
Olomoucká 1436/84 | Mohelnice

MOST      
U Lesíka 135 | Most

NOVÉ STRAŠECÍ  
Jiřího Šotky 773 | Nové Strašecí

NOVÝ BYDŽOV     
Průmyslová 203 | Nový Bydžov – Zábědov

NOVÝ JIČÍN    
Hřbitovní 1976/69 | Nový Jičín

NYMBURK      
Poděbradská 2434 | Nymburk

OLOMOUC      
Pavelkova 1190/10a | Olomouc

OPAVA        
Těšínská 3055/40a | Opava

OSTRAVA HRABOVÁ        
Na Rovince 1084 | Ostrava-Hrabová

OSTRAVA HRUŠOV        
Ke Kamenině 701/12 | Ostrava-Hrušov

PARDUBICE         
K Vápence 2914 | Pardubice

PELHŘIMOV    
Rynárecká 1756 | Pelhřimov

PÍSEK   
Nádražní 732 | Písek

PLZEŇ ČERNICE        
Písecká 1253/22 | Plzeň-Černice

PLZEŇ JATEČNÍ   
Jateční 46 | Plzeň

PRAHA HOSTIVAŘ        
Průmyslová 1575/13 | Praha 10 – Hostivař

PRAHA STODŮLKY        
Jeremiášova 2937/24 | Praha 5 – Stodůlky
PRAHA VESTEC      
Nad Jezerem 588 | Vestec

PRACHATICE   
U Stadionu 270 | Prachatice

PROSTĚJOV       
Průmyslová 4698/22 | Prostějov

PŘEROV        
Nivky 276/12 (vjezd z ulice 9. května) | Přerov

PŘÍBRAM       
Obecnická 392 | Příbram IV

RAKOVNÍK LUBNÁ   
Lubná u Rakovníka

SOKOLOV    
Dobrovského ul. | Dolní Rychnov

STARÉ MĚSTO U UH     
Velehradská 1433 | Staré Město

STRAKONICE    
Písecká 506 | Strakonice

SUŠICE  
Pražská 1262 | Sušice

SVITAVY OLBRACHTOVA      
Olbrachtova 2053/31 | Svitavy

SVITAVY OLOMOUCKÁ     
Olomoucká ul. (areál ZZN) | Svitavy

ŠUMPERK        
Zábřežská 3382/43 | Šumperk

TÁBOR ČEKANICE  
Čekanice 270 (u sila) | Tábor

TÁBOR SOBĚSLAVSKÁ         
Soběslavská 3197 | Tábor

TACHOV     
Rapotínská 1576 | Tachov

TEPLICE HŘBITOVNÍ        
Hřbitovní 3350 | Teplice

TEPLICE TYRŠOVA (VODA-TOPENÍ-
SANITA)  
Tyršova 1008 | Teplice

TIŠNOV       
U Lubě 288 | Tišnov

TRHOVÉ SVINY  
Trocnovská 1062 | Trhové Sviny

TRUTNOV        
Mírová 649 | Trutnov

TŘEBÍČ       
Průmyslová 171 | Třebíč

TŘINEC   
Frýdecká 225 (naproti OD TESCO) | Třinec

TURNOV  
Nudvojovická 2114 | Turnov

UHERSKÉ HRADIŠTĚ (VODA-TOPENÍ-
SANITA)  
Tř. Marš. Malinovského 466 | Uherské Hradiště

ÚSTÍ NAD LABEM   
Žižkova 3298 | Ústí nad Labem

ÚSTÍ NAD ORLICÍ        
Lanškrounská 650 | Ústí nad Orlicí

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ    
Jiráskova 248/15 | Valašské Meziříčí

VESELÍ NAD MORAVOU   
tř. Masarykova 1197| Veselí nad Moravou

VIMPERK  
1. máje 185| Vimperk

VYŠKOV    
Brněnská 366/25 | Vyškov

ZLÍN LOUKY    
U Dřevnice 436 | Zlín-Louky

ZLÍN PŘÍLUKY      
Cecilka 463 | Zlín-Příluky

ZNOJMO       
Družstevní 3848/26 | Znojmo

ŽATEC  
Dukelská 1271 | Žatec

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU       
Novoměstská 2638/19 | Žďár nad Sázavou

SLUŽBA DEK MIX



www.dek.cz
© DEK a.s. 2024


	ASFALTOVÉ HYDROIZoLAČNÍ MATERIÁLY
	Penetrační asfaltové nátěry a laky
	Asfaltový penetrační nátěr DEKPRIMER
	Asfaltové penetrační laky

	Oxidované asfaltové pásy
	Lehké asfaltové pásy typu A
	Lehké asfaltové pásy typu R
	Asfaltové pásy typu S

	Porovnání oxidovaných asfaltových pásů typu V60 S35
	Porovnání oxidovaných asfaltových pásů typu G200 S40
	Modifikované asfaltové pásy
	ELASTEK – SBS modifikované pásy (−25) – vrchní pásy s posypem
	ELASTEK, GLASTEK – SBS modifikované pásy (−25) – podkladní pásy

	Modifikované asfaltové pásy
	ELASTODEK – SBS modifikované pásy (−15) – vrchní pásy s posypem
	SKLODEK, ELASTODEK – SBS modifikované pásy (−15) – podkladní pásy

	Porovnání vrchních SBS modifikovaných asfaltových pásů 
s břidličným posypem
	Porovnání SBS modifikovaných asfaltových pásů 
typu G200 S40
	Samolepicí modifikované pásy
	GLASTEK STICKER – samolepicí modifikované pásy
	PARAELAST FIX – samolepicí modifikované pásy
	Samolepicí pásy se sníženou výhřevností

	Speciální modifikované asfaltové pásy
	Systémové pásy pro skladby s požárními požadavky
	Speciální pás pro prodloužení životnosti stávajících asfaltových krytin

	Speciální modifikované asfaltové pásy
	Vegetační pásy
	Jednovrstvé systémy
	SBS modifikované pásy určené jako parotěsná zábrana
	Modifikované mostní pásy pro izolace betonových a ocelových konstrukcí

	Asfaltové izolační výrobky
	PARAMO

	Polyuretanové izolační výrobky
	VEDAG
	ENKE-WERK


	příslušenství k plochým střechám
	Polyuretanová lepidla na tepelné izolace
	PU lepidla INSTA-STIK
	PU lepidla DEN BRAVEN

	ICOPAL
	Desky na ochranu staveb z recyklované pryže
	Doplňky ostatní
	Příslušenství, doplňky, nářadí

	TOPWET

	nářadí a doplňky pro izolatéry
	cyklus obnovy a údržby střešních konstrukcí
	Doporučené cykly kontrol vybraných konstrukcí
	Orientační cykly údržby a obnovy vybraných konstrukcí


